



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18112025-267758
CG-DL-E-18112025-267758

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 5035]

नई दिल्ली, सोमवार, नवम्बर 17, 2025/कार्तिक 26, 1947

No. 5035]

NEW DELHI, MONDAY, NOVEMBER 17, 2025/KARTIKA 26, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 नवम्बर, 2025

का.आ. 5205(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1424(अ) तिथि 26/03/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हरियाणा राज्य के यमुनानगर जिले में जगाधरी-पोंटा साहिब खंड राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-73A (New NH-907) के कि.मी. 0.000 से कि.मी.52.794 (यमुनानगर) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरण / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "29/03/2025 " को "हिंदुस्तान टाइम्स (अंग्रेजी)" और "

जगमार्ग (हिन्दी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हरियाणा राज्य के यमुनानगर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-73A (New NH-907) के कि.मी. 0.000 से कि.मी.52.794 तक जगाधरी-पोंटा साहिब खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: हरियाणा			जिले का नाम: यमुनानगर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: जगाधरी					
गांव का नाम: कैल					
1	23//16/2/2	निजी (निजी)	कृषि	0.0202	रेनू गार्ग डबल्यू/ओ अनिल गार्ग ऐस्/ओ 1/2 पार्ट माही पल गार्ग ऐस्/ओ राम किशन दास गार्ग खली 1/2 पार्ट वासीदेह 23//16/2/2
2	23//17/2	निजी (निजी)	कृषि	0.0455	अनिल कुमार गोयल ऐस्/ओ सुदेश कुमार गोयल ऐस्/ओ पूर्णा चांद गोयल 1/2 पार्ट चिम्मा गोयल मदर एंड साक्षी गुप्ता विधवा राहुल गोयल ऐस्/ओ अनिल गोयल ईच ट्वो इक्वल पार्ट्स 1/2 पार्ट वासीदेह. 23//17/2
3	34//13/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0051	धरम सिंह, सुरेंद्र सिंह

					ऍस्/ओ ओएफ, बलबीर सिंघ ऍस्/ओ, अत्मा राम, ईच ट्वो इक्वल पाटर्स 1/6 पार्ट, वासीदेह शिवचरण ऍस्/ओ, जसमेर सिंघ ऍस्/ओ, अत्मा राम, 7/144 पार्ट प्रवीण श्योरन, विकास श्योरन ऍस्/ओ राजपाल ऍस्/ओ राम लाल, ईच ट्वो इक्वल पाटर्स 917/36912 पार्ट संदीप सरोहा, प्रदीप सरोहा ऍस्/ओ शिवचरण ऍस्/ओ, जसमेर सिंघ, ईच ट्वो इक्वल पाटर्स 7/144 पार्ट सुखदेव सिंघ, बलविंदर सिंघ ऍस्/ओ जगमल सिंघ ऍस्/ओ, ईच ट्वो इक्वल पाटर्स 7/72 पार्ट वासी देह, हुकुम चांद ऍस्/ओ, ज़िला सिंघ ऍस्/ओ, अत्मा राम, 17/144 पार्ट, वासीदेह जसमेर सिंघ ऍस्/ओ, अत्मा राम ऍस्/ओ, 5/72 पार्ट गुरमीत सिंघ, हरदीप सिंघ ऍस्/ओ मान सिंघ ऍस्/ओ, अत्मा राम, ईच ट्वो इक्वल पाटर्स 638/2307 पार्ट विशाल ऍस्/ओ बलविंदर सिंघ ऍस्/ओ जगमल सिंघ, 5/72 पार्ट सुखदेव सिंघ,
--	--	--	--	--	---

					बलविंद्र सिंह एँस्/ओ जगमल सिंह, ईच ट्वो इक्कल पाटर्स 393/61520 पाटर्स, वासीदेह, बबिता डी/ओ अजमेर सिंह, 7/144 पाटर्स वासीदेह 34//13/1
4	34//14/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0455	धरम सिंह, सुरेंद्र सिंह एँस्/ओ ओएफ, बलबीर सिंह एँस्/ओ, अत्मा राम, ईच ट्वो इक्कल पाटर्स 1/6 पार्ट, वासीदेह शिवचरण एँस्/ओ, जसमेर सिंह एँस्/ओ, अत्मा राम, 7/144 पार्ट प्रवीण श्योरन, विकास श्योरन एँस्/ओ राजपाल एँस्/ओ राम लाल, ईच ट्वो इक्कल पाटर्स 917/36912 पार्ट संदीप सरोहा, प्रदीप सरोहा एँस्/ओ शिवचरण एँस्/ओ, जसमेर सिंह, ईच ट्वो इक्कल पाटर्स 7/144 पार्ट सुखदेव सिंह, बलविंदर सिंह एँस्/ओ जगमल सिंह एँस्/ओ, ईच ट्वो इक्कल पाटर्स 7/72 पार्ट वासी देह, हुकुम चांद एँस्/ओ, ज़िला सिंह एँस्/ओ, अत्मा राम, 17/144 पार्ट, वासीदेह जसमेर सिंह एँस्/ओ, अत्मा राम एँस्/ओ, 5/72 पार्ट

					गुरमीत सिंह, हरदीप सिंघ एँस्/ओ मान सिंह एँस्/ओ, अत्मा राम, ईच ट्वो इक्कल पाटर्स 638/2307 पार्ट विशाल एँस्/ओ बलविंदर सिंह एँस्/ओ जगमल सिंह, 5/72 पार्ट सुखदेव सिंह, बलविंदर सिंह एँस्/ओ जगमल सिंह, ईच ट्वो इक्कल पाटर्स 393/61520 पाटर्स, वासीदेह, बबिता डी/ओ अजमेर सिंह, 7/144 पाटर्स वासीदेह 34//14/1
5	34//3/2	निजी (निजी)	कृषि	0.0455	ममता डबल्यू/ओ अजय कुमार वासीदेह 34//3/2
6	34//4/2	निजी (निजी)	कृषि	0.0051	ममता डबल्यू/ओ अजय कुमार वासीदेह 34//4/2
7	34//7/2	निजी (निजी)	कृषि	0.0379	ममता डबल्यू/ओ अजय कुमार वासीदेह 34//7/2
8	34//8/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0506	धरम सिंह, सुरेंद्र सिंह एँस्/ओ बलवीर सिंह एँस्/ओ अत्मा राम, ईच ट्वो इक्कल पाटर्स, 1/6 पार्ट, वासीदेह, शिवचरण एँस्/ओ अत्मा राम, 7/144 पार्ट, वासीदेह, प्रवीण श्योरन, विकास श्योरन एँस्/ओ राजपाल एँस्/ओ राम लाल, ईच

					ट्वो इक्कल पाटर्स, 260/7211 पार्ट संदीप सरोहा, प्रदीप सरोहा ऐस्/ओ शिवचरण ऐस्/ओ जसमेर सिंघ, ईच ट्वो इक्कल पाटर्स, 7/144 पार्ट, वासीदेह, सुखदेव सिंघ, बलविंदर सिंघ ऐस्/ओ जगमल सिंघ, ईच ट्वो इक्कल पाटर्स, 7/72 पार्ट रामेश्वरम ऐस्/ओ अत्मा राम, 2452/19563 पार्ट, वासीदेह हुकम चांद ऐस्/ओ ज़िला सिंघ ऐस्/ओ अत्मा राम, 2353/19563 पार्ट, वासीदेह, बबिता डी/ओ अजमेर सिंघ, 605/13042 पार्ट, वासीदेह, जसमेर सिंघ ऐस्/ओ अत्मा राम, 5/72 पार्ट, वासीदेह गुरमीत सिंघ, हरदीप सिंघ ऐस्/ओ, मान सिंघ ऐस्/ओ, अत्मा राम, ईच ट्वो इक्कल पाटर्स, 1/6 पार्ट, वासीदेह; विशाल ऐस्/ओ, बलविंदर ऐस्/ओ, जगमल सिंघ, 5/72 पार्ट, वासीदेह; जोगिन्द्रो देवी डी/ओ, ईएलएम चांद 495809/94045862 पाटर्स, वासीदेह 34//8/1
--	--	--	--	--	---

9	6//1/1/1	निजी (निजी)	कृषि	0.00025	जयपाल, अंग्रेज मान पल, वेदप्रकाश सोन लक्ष्मण सोन विजा एवरी श्री डिविजन्स 3/16 पार्ट, मैरिड सोन राम सोन हरनामा 1/6 पार्ट, जाई सिंह सोन सरधा राम सोन हरनामा 1/12 पार्ट, सुरेशपाल, रमेशपाल सोन रन सिंह सोन रूप चांद एवरी द्वो डिविजन्स 1/8 पार्ट, पिथी सिंह सोन रूप चांद सोन बदामा 1/8 पार्ट, परमेश्वरी विधवा एंड मामचंद, मेहर सिंह, महिंद्र सिंह, जोगिंदर सिंह सोन एंड मिमला देवी डॉगटर सुरता राम सोन सरधा राम एवरी सिक्स डिविजन्स 1/12 पार्ट, मायाराम, राजकुमार पुत्रां अत्मा राम सोन तेजा राम एवरी द्वो डिविजन्स 1/6 पार्ट, भारती देवी माता एंड कमलेश विधवा एंड रीना डॉगटर एंड अमित सोन करे चांद सोन लक्ष्मण एवरी फोर डिविजन्स 1/16 पार्ट वासीदेह 6//1/1/1
गांव का नाम: महलावाली					
10	21//23/1/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0329	शिशपाल, परदीप कुमार एँस्/ओ नाथू एँस्/ओ मुंशी ईच द्वो इक्वल पार्ट्स 2/3 पार्ट लीला देवी डबल्यू/ओ

					महेन्द्र सिंह एस्/ओ बनवारी लाल 1/3 पार्ट 21//23/1/1
तालुक का नाम: छछरौली					
गांव का नाम: भीलपुरा					
11	156/1/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0025	पंचायत भूमि 156/1/1
12	157/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0051	पंचायत भूमि 157/1
13	63/2/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0051	पंचायत भूमि 63/2/1
14	66/2/मिन	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.172	पंचायत भूमि 66/2 Min
गांव का नाम: उर्जनी					
15	10//15/1/1/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0076	ग्राम पंचायत 10//15/1/1/1
16	10//15/2/1/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0177	दीपक, सुमित बलियाँ एस्/ओ, सुरेंद्र सिंह एस्/ओ, जागीर सिंह – ईच ट्वो इक्वल पार्ट्स, 1/2 पार्ट निरंजन सिंह, नरेंद्र सिंह एस्/ओ मामाचंद एस्/ओ, काली राम – ईच ट्वो इक्वल पार्ट्स, 1/3 पार्ट संदीप एस्/ओ राम कुमार एस्/ओ मामाचंद – 1/6 पार्ट वासीदेह 10//15/2/1/1
17	101/2/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0076	ग्राम पंचायत 101/2/1
18	11//11/1/1/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0126	दीपक, सुमित बलियाँ एस्/ओ, सुरेंद्र सिंह एस्/ओ, जागीर सिंह – ईच ट्वो इक्वल पार्ट्स, 1/2 पार्ट निरंजन सिंह,

					नरेंद्र सिंह ऐस्/ओ मामाचंद ऐस्/ओ, काली राम – ईच ट्वो इक्वल पाटर्स, 1/3 पार्ट संदीप ऐस्/ओ राम कुमार ऐस्/ओ मामाचंद – 1/6 पार्ट वासीदेह 11//11/1/1/1
19	11//11/2/2	निजी (निजी)	कृषि	0.0051	ग्राम पंचायत 11//11/2/2
20	11//20/1/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0506	ग्राम पंचायत 11//20/1/1
21	11//6/1/1/2	निजी (निजी)	कृषि	0.0076	मान सिंह, संजीव कुमार ऐस्/ओ दर्शन लाल ऐस्/ओ तेलू राम – ईच ट्वो इक्वल पाटर्स, 1/24 पार्ट रामचंद्र ऐस्/ओ तेलू राम ऐस्/ओ भज्जा – 1/24 पार्ट सतीश कुमार, जगमल सिंह ऐस्/ओ बाबू राम ऐस्/ओ तेलू – ईच ट्वो इक्वल पाटर्स, 1/24 पार्ट मलकित सिंह ऐस्/ओ एंड संतोष (विधवा), मोहन लाल ऐस्/ओ तेलू राम – ईच ट्वो इक्वल पाटर्स, 1/24 पार्ट धर्मपाल ऐस्/ओ साधु राम ऐस्/ओ भज्जा – 1/18 पार्ट कपिल देव ऐस्/ओ देशराज ऐस्/ओ साधु राम – 1/18 पार्ट लीला डबल्यू/ओ साधु राम ऐस्/ओ भज्जा – 1/6 पार्ट आउनर

					पोज़ेशन रिशिपाल ऍस्/ओ, करेसन पूर, लाइका – आउनर कामिल, 1/6 पार्ट आउनर आईएन पोज़ेशन – 1/3 पार्ट आउनर आईएन पोज़ेशन शेर सिंघ, राम सिंघ, बलबीर सिंघ ऍस्/ओ, चेतू – ईच श्री इक्कल पाटर्स, 1/2 पार्ट एंटाइटल्ड मीनाक्षी (विधवा) एंड विवेक ऍस्/ओ पवन कुमार ऍस्/ओ, हुकम चांद – ईच ट्वो इक्कल पाटर्स, 1/72 पार्ट सोहनलाल ऍस्/ओ, हुकम चांद ऍस्/ओ, साधुराम – 1/24 पार्ट वासीदेह 11//6/1/1/2
22	12//10/1/2	निजी (निजी)	कृषि	0.0177	सुखदेव सिंघ, हरदेव सिंघ ऍस्/ओ गुरमेज सिंघ ऍस्/ओ बसावा सिंघ – ईच ट्वो इक्कल पाटर्स – 21/31 पार्ट गुरचरण सिंघ ऍस्/ओ गुरमेज सिंघ ऍस्/ओ बसावा सिंघ – 5/31 पार्ट भगविंदर सिंघ ऍस्/ओ राजविंदर कौर डी/ओ सोहन सिंघ ऍस्/ओ अजीत सिंघ – ईच ट्वो इक्कल पाटर्स – 5/62 पार्ट तरनजीत सिंघ ऍस्/ओ मोहन सिंघ ऍस्/ओ अजीत सिंघ – 5/62 पार्ट

					वासीदेह 12//10/1/2
23	12//9/1/2	निजी (निजी)	कृषि	0.0051	सुखदेव सिंह, हरदेव सिंघ एँस्/ओ गुरमेज सिंघ एँस्/ओ बसावा सिंघ – ईच ट्वो इक्कल पाटर्स – 21/31 पार्ट गुरचरण सिंह एँस्/ओ गुरमेज सिंह एँस्/ओ बसावा सिंह – 5/31 पार्ट भगविंदर सिंह एँस्/ओ राजविंदर कौर डी/ओ सोहन सिंह एँस्/ओ अजीत सिंह – ईच ट्वो इक्कल पाटर्स – 5/62 पार्ट तरनजीत सिंघ एँस्/ओ मोहन सिंघ एँस्/ओ अजीत सिंघ – 5/62 पार्ट वासीदेह 12//9/1/2
24	13//6/2/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.1416	ग्राम पंचायत 13//6/2/1
25	14//10/2/1	निजी (निजी)	कृषि	0.1189	ग्राम पंचायत 14//10/2/1
26	14//5/2/2/2	निजी (निजी)	कृषि	0.0202	बाबूराम एँस्/ओ जाई सिंघ एँस्/ओ मुंशी राम 1/2 पार्ट वासीदेह नरेश कुमार एँस्/ओ जगदीश चांद एँस्/ओ चौहल 1/2 पार्ट वासीदेह 14//5/2/2/2
27	14//6/4/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0177	नरेश कुमार एँस्/ओ जगदीश चांद एँस्/ओ चौहल – 123/352 पार्ट – वासीदेह बाबू राम एँस्/ओ एंड सत्य

					देवी, सुरेशो देवी, गुरदेवी, रविता, प्रमोद (डॉगटर्स), जाई सिंघ ऍस्/ओ मुंशी राम - ईच सिक्स इक्वल पार्ट्स - 111/352 पार्ट - वासीदेह रमेश कुमार, शिव चरन ऍस्/ओ मेहर सिंघ ऍस्/ओ चौहल राम - ईच ट्वो इक्वल पार्ट्स - रहन पार्ट - 59/176 पार्ट - वासीदेह मेहर सिंघ ऍस्/ओ चौहल - 59/176 पार्ट - वासीदेहमूर्तहन 14//6/4/1
28	14//7/2/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0556	नरेश कुमार ऍस्/ओ जगदीश चांद ऍस्/ओ चौहल - 123/352 पार्ट - वासीदेह बाबू राम ऍस्/ओ एंड सत्य देवी, सुरेशो देवी, गुरदेवी, रविता, प्रमोद (डॉगटर्स), जाई सिंघ ऍस्/ओ मुंशी राम - ईच सिक्स इक्वल पार्ट्स - 111/352 पार्ट - वासीदेह रमेश कुमार, शिव चरन ऍस्/ओ मेहर सिंघ ऍस्/ओ चौहल राम - ईच ट्वो इक्वल पार्ट्स - रहन पार्ट - 59/176 पार्ट - वासीदेह मेहर सिंघ ऍस्/ओ चौहल - 59/176 पार्ट - वासीदेहमूर्तहन

					14/7/2/1
29	14/8/1/2/2/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0304	नरेश कुमार एँस्/ओ जगदीश चांद एँस्/ओ चौहल - 123/352 पार्ट - वासीदेह बाबू राम एँस्/ओ एंड सत्य देवी, सुरेशो देवी, गुरदेवी, रविता, प्रमोद (डॉगटर्स), जाई सिंघ एँस्/ओ मुंशी राम - ईच सिक्स इक्वल पाटर्स - 111/352 पार्ट - वासीदेह रमेश कुमार, शिव चरन एँस्/ओ मेहर सिंघ एँस्/ओ चौहल राम - ईच ट्वो इक्वल पाटर्स - रहन पार्ट - 59/176 पार्ट - वासीदेह मेहर सिंघ एँस्/ओ चौहल - 59/176 पार्ट - वासीदेहमूर्तहन 14/8/1/2/2/1
30	14/8/2/2/2/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0455	ग्राम पंचायत 14/8/2/2/2/1
31	14/9/2/2/1	निजी (निजी)	कृषि	0.101	ग्राम पंचायत 14/9/2/2/1
32	52/1/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0025	ग्राम पंचायत 52/1/1
33	85/1/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0051	गुरदसमल सुरज प्रकाश एँस्/ओ प्रमाणन्दा एँस्/ओ शंकर एवरी ट्वो पाटर्स 85/1/1
34	86/1/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0051	अमृत कौर डी/ओ कुलदीप सिंघ एँस्/ओ राधा सिंघ - 3/64 पार्ट

					शम सुंदर ऍस्/ओ, मोती राम ऍस्/ओ, घनश्याम दास – 1/120 पार्ट शिव चरन, रमेश कुमार, जसविंदर सिंघ ऍस्/ओ, जगवती डबल्यू/ओ, मेहर सिंघ – ईच श्री इक्कल पाटर्स, 43/80 पार्ट पूजा रानी डबल्यू/ओ रविंद्र कुमार ऍस्/ओ, चमेला राम – 3/32 पार्ट करतारो डी/ओ नाथा सिंघ ऍस्/ओ, बुड सिंघ – 1/4 पार्ट मनोज ऍस्/ओ, नरेश कुमार ऍस्/ओ, मोती राम – 1/60 पार्ट सुदेश सैनी वाइफ, सुभाष चांद ऍस्/ओ, चमेला राम – 3/64 पार्ट वासीदेह 86/1/1
35	87/1/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0051	रविंद्र सिंघ ऍस्/ओ, चमेला राम ऍस्/ओ, कुंदन नाल – 19/108 पाटर्स सुभाष चांद, कर्मवीर ऍस्/ओ, चमेला राम ऍस्/ओ, कुंदन – एवरी ट्वो इक्कल पाटर्स – 19/108 पाटर्स सुभाष चांद, रविंद्र कुमार, कर्मवीर ऍस्/ओ, कमलेश डी/ओ निर्मला ऍस्/ओ मनभरी देवी डबल्यू/ओ चमेला राम – एवरी फाइव इक्कल पाटर्स – 19/648

					पाटर्स शिव चरन, रमेश कुमार, जसविंदर सिंह ऍस्/ओ, जगवती डबल्यू/ओ मेहर सिंह – एवरी श्री इक्वल पाटर्स – 4/27 पाटर्स रवी, अमित कुमार ऍस्/ओ शानू डी/ओ नीलम देवी डबल्यू/ओ अमरजीत सिंह ऍस्/ओ मनभरी एवरी फोर इक्वल पाटर्स – 19/3240 पाटर्स पूजा रानी डबल्यू/ओ रविंद्र कुमार ऍस्/ओ, चमेला राम – 2/27 पाटर्स अमृत कौर डी/ओ कुलदीप सिंह ऍस्/ओ, राठा सिंह – 1/27 पार्ट सुदेश रानी डबल्यू/ओ सुभाष चांद ऍस्/ओ, चमेला राम – 19/108 पाटर्स; सुदेश सैनी डबल्यू/ओ सुभाष चांद ऍस्/ओ, चमेला राम – 1/27 पार्ट; रवी, अमित कुमार ऍस्/ओ, शानू डॉगटर एंड नीलम देवी विधवा, अमरजीत सिंह ऍस्/ओ चमेला राम – हार चार समाभाग 19/135 भाग वासीदेह 87/1/1
36	88/1/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0076	ज्ञान चांद ऍस्/ओ, पानी लाल ऍस्/ओ, भाजू राम – 1/3 पार्ट, आउनर पोज़ेशन रविपाल ऍस्/ओ, रोशन लाल ऍस्/ओ, पन्ना

					लाल – 1/3 पार्ट, आउनर पोज़ेशन सुनील कुमार ऍस्/ओ, मामा चांद ऍस्/ओ, पन्ना लाल – 1/3 पार्ट, आउनर पोज़ेशन गुरनाम 88/1/1
37	89/1/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0177	जसबीर सिंह ऍस्/ओ जागीर कौर डबल्यू/ओ शरण सिंह वासीदेह 89/1/1
38	90/1/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0379	हिरदा राम ऍस्/ओ, मुंशी राम ऍस्/ओ, मुल्तान – 3/38 पार्ट तारावती डबल्यू/ओ सावन राम ऍस्/ओ, नानक – 13/19 पार्ट शिव कुमार ऍस्/ओ, धूम सिंह ऍस्/ओ, मुंशी राम – 15/152 पार्ट उपेंद्र सिंह ऍस्/ओ, मामाराज ऍस्/ओ, मुंशी राम – 3/38 पार्ट वासीदेह – गुरदेवी डी/ओ विद्या, विधवा रघुनाथ – 9/152 पार्ट, वासीदेह 90/1/1
गांव का नाम: चुहडपुर खुर्द					
39	5//11/1/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0177	धर्मपाल ऍस्/ओ पूर्णा सिंह ऍस्/ओ चौहल 5//11/1/1
40	5//12/1/1	निजी (निजी)	कृषि	0.0228	धरम सिंह ऍस्/ओ पूर्णा सिंह 11/32 पार्ट बलबीर सिंह ऍस्/ओ पूर्णा सिंह 5/16 पार्ट धर्मपाल ऍस्/ओ पूर्णा

					सिंघ 11/32 पार्ट वासीदेह 5//12/1/1
41	6//18/2/1/2	निजी (निजी)	कृषि	0.0025	संत राम ऐंस्/ओ भोला राम वासीदेह 6//18/2/1/2
गांव का नाम: पंजेटों					
42	465 मिन	निजी (निजी)	कृषि	0.0304	वेदप्रकाश ऐंस्/ओ चितार ऐंस्/ओ थाना वासीदेह 465 Min
गांव का नाम: पिपली माजरा					
43	19//9 मिन	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0506	नूर अहमद, अली अहमद ऐंस्/ओ मुहम्मद अहमद ऐंस्/ओ शरीफ अहमद, ईच ट्वो इक्वल पार्ट्स, 1/3 पार्ट, अनीस अहमद ऐंस्/ओ सईद अहमद ऐंस्/ओ शरीफ अहमद, 1/8 पार्ट मुहम्मद मुस्ताफा, मुहम्मद मुर्तज़ा ऐंस्/ओ मसूद अहमद ऐंस्/ओ सईद अहमद, ईच ट्वो इक्वल पार्ट्स, 1/8 पार्ट मकबूल अहमद, बिलाल, मोहम्मद नौशाद, दिलशाद अहमद, मोहम्मद इब्राहिम, मोहम्मद यूसुफ, मोहम्मद युनूस ऐंस्/ओ मकसूद अहमद ऐंस्/ओ मोहम्मद अहमद, ईच सेवेन इक्वल पार्ट्स, 1/6 पार्ट सौद अहमद, दावूद

					अहमद ऍस्/ओ सईद अहमद ऍस्/ओ शरीफ अहमद, ईच ट्वो इक्वल पार्ट्स, 1/4 पार्टवासीदेह 19//9 Min
गांव का नाम: चुहडपुर कलां					
44	34//20/1/2/2	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0051	जयप्रकाश ऍस्/ओ बाबूराम ऍस्/ओ बालमुकुंद वासीदेह खिजराबाद 34//20/1/2/2
45	42//12/4/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0051	सुरेशपाल ऍस्/ओ बाबूराम ऍस्/ओ दाताराम 1/4 पार्ट प्रेमचंद, श्री ओएम ऍस्/ओ बाबूराम ऍस्/ओ दाताराम ईच ट्वो डिविजन्स 3/4 पार्ट वासीदेह 42//12/4/1
46	42//20/1/1/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0126	सुरेशपाल ऍस्/ओ बाबूराम ऍस्/ओ दाताराम 1/4 पार्ट प्रेमचंद, श्री ओएम ऍस्/ओ बाबूराम ऍस्/ओ दाताराम ईच ट्वो डिविजन्स 3/4 पार्ट वासीदेह 42//20/1/1/1
गांव का नाम: बहादुरपुर					
47	12//4/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन (बंजर कादिम)	0.0177	अशोक कुमार ऍस्/ओ हुकुम चांद ऍस्/ओ रुलिया राम वासीदेह 12//4/1
48	12//5/1/1	निजी (निजी)	गैरमुमकिन (बंजर कादिम)	0.0177	अशोक कुमार ऍस्/ओ हुकुम चांद ऍस्/ओ

					रुलिया राम वासीदेह 12/5/1/1
गांव का नाम: किशनपुरा					
49	66//23/1/2	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0025	संजीव कुमार, रविन्द्र कुमार एँस्/ओ अशोक कुमार एँस्/ओ लछमन दास ईच ट्वो इक्वल पाटर्स 31/88 पाटर्स वासीदेह नितिन कुमार, युदित कुमार एँस्/ओ प्रदीप कुमार ईच ट्वो इक्वल पाटर्स 7/22 पाटर्स वासीदेह संजीव कुमार, रविन्द्र कुमार एँस्/ओ एंड बबिता, सरिता, अनिता डी/ओ अशोक कुमार एँस्/ओ लछमन दास ईच फाइव इक्वल पाटर्स 15/88 पाटर्स वासीदेह अरुण विधवा प्रदीप कुमार 7/44 पाटर्स वासीदेह 66//23/1/2
50	66//23/2/1/2	निजी (निजी)	कृषि	0.004	संजीव कुमार एँस्/ओ अशोक कुमार एँस्/ओ लछमन दास – 1/5 पार्ट रविन्द्र कुमार एँस्/ओ अशोक कुमार एँस्/ओ लछमन दास – 4/5 पार्ट वासीदेह 66//23/2/1/2
51	66//23/3/2	निजी (निजी)	गैरमुमकिन	0.0076	रवी, सुधाकर प्रसाद एँस्/ओ एंड राखी डी/ओ गायत्री देवी विधवा बिलास देव ईच श्री इक्वल पाटर्स 3/4 पार्ट मनीश आशिष एँस्/ओ एंड साक्षी डी/ओ एंड

					मंजू देवी विधवा दिवाकर प्रसाद एस्/ओ गायत्री देवी ईच फोर इक्वल पार्स 1/4 पार्ट वासीदेह 66//23/3/2
				Total	1.41305

[फा. सं. NHAI/PIU/CHD/11162/73-A/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th November, 2025

S.O. 5205(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways S.O. 1424(E) dated 26/03/2025 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Jagadhari-Paonta Sahib Section of NH-73A (New NH-907) on the stretch of land from Km 0.000 to Km 52.794 (Yamunanagar) in the district of YAMUNANAGAR in the state of HARYANA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Times (English)” and “Jagmarg (Hindi)” both dated 29/03/2025 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 0.000 to Km. 52.794 of the National Highway No.-73A (New NH-907) Jagadhari-Paonta Sahib Section.

State: HARYANA			District: YAMUNANAGAR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Jagadhri					
Village: Kail (378)					
1	23//16/2/2	Private	Agriculture	0.0202	Renu Garg W/o Anil Garg S/o 1/2 part

					Mahi Pal Garg S/o Ram Kishan Das Garg Khali 1/2 part vasideh 23//16/2/2
2	23//17/2	Private	Agriculture	0.0455	Anil Kumar Goyal S/o Sudesh Kumar Goyal S/o Purna Chand Goyal 1/2 part Chimma Goyal mother and Sakshi Gupta widow Rahul Goyal S/o Anil Goyal each two equal parts 1/2 part vasideh. 23//17/2
3	34//13/1	Private	Agriculture	0.0051	Dharam Singh, Surendra Singh S/o of, Balbir Singh S/o, Atma Ram, each two equal parts 1/6 part, Vasideh Shivcharan S/o, Jasmer Singh S/o, Atma Ram, 7/144 part Praveen Sheoran, Vikas Sheoran S/o Rajpal S/o Ram Lal, each two equal parts 917/36912 part Sandeep Saroha, Pradeep Saroha S/o Shivcharan S/o, Jasmer Singh, each two equal parts 7/144 part Sukhdev Singh, Balwinder Singh S/o Jagmal Singh S/o, each two equal parts 7/72 part Vasi Deh, Hukum Chand S/o, Zila Singh S/o, Atma Ram, 17/144 part, Vasideh Jasmer Singh S/o, Atma Ram S/o, 5/72 part Gurmeet Singh, Hardeep Singh S/o Maan Singh S/o, Atma Ram, each two equal parts 638/2307 part Vishal S/o Balwinder Singh S/o Jagmal Singh, 5/72 part Sukhdev Singh, Balvindra Singh S/o Jagmal Singh, each two equal parts 393/61520 parts, Vasideh, Babita D/o

					Ajmer Singh, 7/144 parts Vasideh 34//13/1
4	34//14/1	Private	Agriculture	0.0455	Dharam Singh, Surendra Singh S/o of, Balbir Singh S/o, Atma Ram, each two equal parts 1/6 part, Vasideh Shivcharan S/o, Jasmer Singh S/o, Atma Ram, 7/144 part Praveen Sheoran, Vikas Sheoran S/o Rajpal S/o Ram Lal, each two equal parts 917/36912 part Sandeep Saroha, Pradeep Saroha S/o Shivcharan S/o, Jasmer Singh, each two equal parts 7/144 part Sukhdev Singh, Balwinder Singh S/o Jagmal Singh S/o, each two equal parts 7/72 part Vasi Deh, Hukum Chand S/o, Zila Singh S/o, Atma Ram, 17/144 part, Vasideh Jasmer Singh S/o, Atma Ram S/o, 5/72 part Gurmeet Singh, Hardeep Singh S/o Maan Singh S/o, Atma Ram, each two equal parts 638/2307 part Vishal S/o Balwinder Singh S/o Jagmal Singh, 5/72 part Sukhdev Singh, Balvindra Singh S/o Jagmal Singh, each two equal parts 393/61520 parts, Vasideh, Babita D/o Ajmer Singh, 7/144 parts Vasideh 34//14/1
5	34//3/2	Private	Agriculture	0.0455	Mamta W/o Ajay Kumar Vasideh 34//3/2
6	34//4/2	Private	Agriculture	0.0051	Mamta W/o Ajay Kumar Vasideh 34//4/2
7	34//7/2	Private	Agriculture	0.0379	Mamta W/o Ajay Kumar Vasideh 34//7/2
8	34//8/1	Private	Agriculture	0.0506	Dharam Singh,

					Surendra Singh S/o Balbir Singh S/o Atma Ram, each two equal parts, 1/6 part, Vasideh, Shivcharan S/o Atma Ram, 7/144 part, Vasideh, Praveen Sheoran, Vikas Sheoran S/o Rajpal S/o Ram Lal, each two equal parts, 260/7211 part Sandeep Saroha, Pradeep Saroha S/o Shivcharan S/o Jasmer Singh, each two equal parts, 7/144 part, Vasideh, Sukhdev Singh, Balwinder Singh S/o Jagmal Singh, each two equal parts, 7/72 part Rameshwaram S/o Atma Ram, 2452/19563 part, Vasideh Hukam Chand S/o Zila Singh S/o Atma Ram, 2353/19563 part, Vasideh, Babita D/o Ajmer Singh, 605/13042 part, Vasideh, Jasmer Singh S/o Atma Ram, 5/72 part, Vasideh Gurmeet Singh, Hardeep Singh S/o, Maan Singh S/o, Atma Ram, each two equal parts, 1/6 part, Vasideh; Vishal S/o, Balwinder S/o, Jagmal Singh, 5/72 part, Vasideh; Jogindro Devi D/o, Elm Chand 495809/94045862 parts, Vasideh 34//8/1
9	6//1/1/1	Private	Agriculture	0.00025	Jaipal, Angrej man Pal, Vedprakash son Lakshman son Vija every three divisions 3/16 part, married son Ram son Harnama 1/6 part, Jai Singh son Sardha Ram son Harnama 1/12 part, Sureshpal, Rameshpal son Ran

					Singh son Roop Chand every two divisions 1/8 part, Pirthi Singh son Roop Chand son Badama 1/8 part, Parameshwari widow and Mamchand, Mehr Singh, Mahinder Singh, Joginder Singh son and Mimla Devi daughter Surta Ram son Sardha Ram every six divisions 1/12 part, Mayaram, Rajkumar putraan Atma Ram Son Teja Ram every two divisions 1/6 part, Bharato Devi Mata and Kamlesh widow and Reena daughter and Amit son Karen Chand son Lakshman every four divisions 1/16 part Vasideh 6//1/1/1
Village: Mehlanwali (380)					
10	21//23/1/1	Private	Gairmumkin	0.0329	Shishpal, Pardeep Kumar S/o Nathu S/o Munshi each two equal parts 2/3 part Leela Devi W/o Mahendra Singh S/o Banwari Lal 1/3 part 21//23/1/1
Taluk: Chhachhrauli					
Village: Bhilpura (76)					
11	156/1/1	Private	Gairmumkin	0.0025	Panchyat Land 156/1/1
12	157/1	Private	Gairmumkin	0.0051	Panchyat Land 157/1
13	63/2/1	Private	Gairmumkin	0.0051	Panchyat Land 63/2/1
14	66/2/Min	Private	Gairmumkin	0.172	Panchyat Land 66/2 Min
Village: Urjani (203)					
15	10//15/1/1/1	Private	Gairmumkin	0.0076	Gram Panchyat 10//15/1/1/1
16	10//15/2/1/1	Private	Agriculture	0.0177	Deepak, Sumit Baliyan S/o, Surendra Singh S/o, Jagir Singh – each two equal parts, 1/2 part Niranjani Singh, Narendra Singh S/o

					Mamachand S/o, Kali Ram – each two equal parts, 1/3 part Sandeep S/o Ram Kumar S/o Mamachand – 1/6 part Vasideh 10/15/2/1/1
17	101/2/1	Private	Gairmumkin	0.0076	Gram Panchyat 101/2/1
18	11/11/1/1/1	Private	Agriculture	0.0126	Deepak, Sumit Baliyan S/o, Surendra Singh S/o, Jagir Singh – each two equal parts, 1/2 part Niranjn Singh, Narendra Singh S/o Mamachand S/o, Kali Ram – each two equal parts, 1/3 part Sandeep S/o Ram Kumar S/o Mamachand – 1/6 part Vasideh 11/11/1/1/1
19	11/11/2/2	Private	Agriculture	0.0051	Gram Panchyat 11/11/2/2
20	11/20/1/1	Private	Agriculture	0.0506	Gram Panchyat 11/20/1/1
21	11/6/1/1/2	Private	Agriculture	0.0076	Man Singh, Sanjeev Kumar S/o Darshan Lal S/o Telu Ram – each two equal parts, 1/24 part Ramchandra S/o Telu Ram S/o Bhajja – 1/24 part Satish Kumar, Jagmal Singh S/o Babu Ram S/o Telu – each two equal parts, 1/24 part Malkit Singh S/o and Santosh (widow), Mohan Lal S/o Telu Ram – each two equal parts, 1/24 part Dharampal S/o Sadhu Ram S/o Bhajja – 1/18 part Kapil Dev S/o Deshraj S/o Sadhu Ram – 1/18 part Leela W/o Sadhu Ram S/o Bhajja – 1/6 part Owner possession Rishipal S/o, Karesan Pur, Laika – owner Kamil, 1/6 part Owner in possession

					– 1/3 part Owner in possession Sher Singh, Ram Singh, Balbir Singh S/o, Chetu – each three equal parts, 1/2 part entitled Meenakshi (widow) and Vivek S/o Pawan Kumar S/o, Hukam Chand – each two equal parts, 1/72 part Sohanlal S/o, Hukam Chand S/o, Sadhuram – 1/24 part Vasideh 11//6/1/1/2
22	12//10/1/2	Private	Agriculture	0.0177	Sukhdev Singh, Hardev Singh S/o Gurmej Singh S/o Basava Singh – each two equal parts – 21/31 part Gurcharan Singh S/o Gurmej Singh S/o Basava Singh – 5/31 part Bhagwinder Singh S/o Rajwinder Kaur D/o Sohan Singh S/o Ajit Singh – each two equal parts – 5/62 part Taranjit Singh S/o Mohan Singh S/o Ajit Singh – 5/62 part Vasideh 12//10/1/2
23	12//9/1/2	Private	Agriculture	0.0051	Sukhdev Singh, Hardev Singh S/o Gurmej Singh S/o Basava Singh – each two equal parts – 21/31 part Gurcharan Singh S/o Gurmej Singh S/o Basava Singh – 5/31 part Bhagwinder Singh S/o Rajwinder Kaur D/o Sohan Singh S/o Ajit Singh – each two equal parts – 5/62 part Taranjit Singh S/o Mohan Singh S/o Ajit Singh – 5/62 part Vasideh 12//9/1/2
24	13//6/2/1	Private	Gairmumkin	0.1416	Gram Panchyat 13//6/2/1
25	14//10/2/1	Private	Agriculture	0.1189	Gram Panchyat 14//10/2/1
26	14//5/2/2/2	Private	Agriculture	0.0202	Baburam S/o Jai Singh S/o Munshi

					Ram 1/2 part Vasideh Naresh Kumar S/o Jagdish Chand S/o Chauhal 1/2 part Vasideh 14/5/2/2
27	14/6/4/1	Private	Gairmumkin	0.0177	Naresh Kumar S/o Jagdish Chand S/o Chauhal – 123/352 Part – Vasideh Babu Ram S/o and Satya Devi, Suresho Devi, Gurdevi, Ravita, Pramod (daughters), Jai Singh S/o Munshi Ram - Each six equal parts – 111/352 Part – Vasideh Ramesh Kumar, Shiv Charan S/o Mehar Singh S/o Chauhal Ram - Each two equal parts – Rahan Part – 59/176 Part – Vasideh Mehar Singh S/oChauhal - 59/176 Part – VasidehMurtahan 14/6/4/1
28	14/7/2/1	Private	Agriculture	0.0556	Naresh Kumar S/o Jagdish Chand S/o Chauhal – 123/352 Part – Vasideh Babu Ram S/o and Satya Devi, Suresho Devi, Gurdevi, Ravita, Pramod (daughters), Jai Singh S/o Munshi Ram - Each six equal parts – 111/352 Part – Vasideh Ramesh Kumar, Shiv Charan S/o Mehar Singh S/o Chauhal Ram - Each two equal parts – Rahan Part – 59/176 Part – Vasideh Mehar Singh S/oChauhal - 59/176 Part – VasidehMurtahan 14/7/2/1
29	14/8/1/2/2/1	Private	Agriculture	0.0304	Naresh Kumar S/o Jagdish Chand S/o Chauhal – 123/352 Part – Vasideh Babu Ram S/o and Satya Devi, Suresho Devi, Gurdevi, Ravita, Pramod (daughters), Jai Singh S/o Munshi

					Ram - Each six equal parts – 111/352 Part – Vasideh Ramesh Kumar, Shiv Charan S/o Mehar Singh S/o Chauhal Ram - Each two equal parts – Rahan Part – 59/176 Part – Vasideh Mehar Singh S/oChauhal - 59/176 Part – VasidehMurtahan 14//8/1/2/2/1
30	14//8/2/2/2/1	Private	Agriculture	0.0455	Gram Panchyat 14//8/2/2/2/1
31	14//9/2/2/1	Private	Agriculture	0.101	Gram Panchyat 14//9/2/2/1
32	52/1/1	Private	Gairmumkin	0.0025	Gram Panchyat 52/1/1
33	85/1/1	Private	Agriculture	0.0051	Gurdasmal Suraj Prakash S/o pramananda S/o Shankar Every two parts 85/1/1
34	86/1/1	Private	Gairmumkin	0.0051	Amrit Kaur D/o Kuldeep Singh S/o Radha Singh – 3/64 part Sham Sunder S/o, Moti Ram S/o, Ghanshyam Das – 1/120 part Shiv Charan, Ramesh Kumar, Jaswinder Singh S/o, Jagwati W/o, Mehar Singh – each three equal parts, 43/80 part Puja Rani W/o Ravinder Kumar S/o, Chamela Ram – 3/32 part Kartaro D/o Natha Singh S/o, Bud Singh – 1/4 part Manoj S/o, Naresh Kumar S/o, Moti Ram – 1/60 part Sudesh Saini wife, Subhash Chand S/o, Chamela Ram – 3/64 part Vasideh 86/1/1
35	87/1/1	Private	Gairmumkin	0.0051	Ravinder Singh S/o, Chamela Ram S/o, Kundan Naal – 19/108 parts Subhash Chand, Karmveer S/o, Chamela Ram S/o, Kundan – Every

					two equal parts – 19/108 parts Subhash Chand, Ravinder Kumar, Karmveer S/o, Kamlesh D/o Nirmala S/o Manbhari Devi W/o Chamela Ram – Every five equal parts – 19/648 parts Shiv Charan, Ramesh Kumar, Jaswinder Singh S/o, Jagwati W/o Mehar Singh – Every three equal parts – 4/27 parts Ravi, Amit Kumar S/o Shanu D/o Neelam Devi W/o Amarjit Singh S/o Manbhari Every four equal parts – 19/3240 parts Puja Rani W/o Ravinder Kumar S/o, Chamela Ram – 2/27 parts Amrit Kaur D/o Kuldeep Singh S/o, Ratha Singh – 1/27 part Sudesh Rani W/o Subhash Chand S/o, Chamela Ram – 19/108 parts; Sudesh Saini W/o Subhash Chand S/o, Chamela Ram – 1/27 part; Ravi, Amit Kumar S/o, Shanu daughter and Neelam Devi widow, Amarjeet Singh S/o Chamela Ram – Har Char Samabhag 19/135 Bhag Vasideh 87/1/1
36	88/1/1	Private	Gairmumkin	0.0076	Gyan Chand S/o, Pani Lal S/o, Bhaju Ram – 1/3 part, owner possession Ravipal S/o, Roshan Lal S/o, Panna Lal – 1/3 part, owner possession Sunil Kumar S/o, Mama Chand S/o, Panna Lal – 1/3 part, owner possession Gurnam 88/1/1
37	89/1/1	Private	Agriculture	0.0177	Jasbir Singh S/o Jagir Kaur W/o Sharan Singh

					Vasideh 89/1/1
38	90/1/1	Private	Agriculture	0.0379	Hirda Ram S/o, Munshi Ram S/o, Multan – 3/38 part Taravati W/o Sawan Ram S/o, Nanak – 13/19 part Shiv Kumar S/o, Dhum Singh S/o, Munshi Ram – 15/152 part Upendra Singh S/o, Mamaraj S/o, Munshi Ram – 3/38 part Vasideh – Gurdevi D/o Vidya, widow Raghunath – 9/152 part, Vasideh 90/1/1
Village: Chuhadpur Khurad (207)					
39	5//11/1/1	Private	Agriculture	0.0177	Dharampal S/o Purna Singh S/o Chauhal 5//11/1/1
40	5//12/1/1	Private	Agriculture	0.0228	Dharam Singh S/o Purna Singh 11/32 part Balbir Singh S/o Purna Singh 5/16 part Dharampal S/o Purna Singh 11/32 part Vasideh 5//12/1/1
41	6//18/2/1/2	Private	Agriculture	0.0025	Sant Ram s/o Bhola Ram vasideh 6//18/2/1/2
Village: Panjeton (315)					
42	465 min	Private	Agriculture	0.0304	Vedprakash S/o Chitar S/o Thana Vasideh 465 Min
Village: Piplimajra (199)					
43	19//9 MIN	Private	Gairmumkin	0.0506	Noor Ahmed, Ali Ahmed S/o Muhammad Ahmed S/o Sharif Ahmed, each two equal parts, 1/3 part, Anees Ahmed S/o Saeed Ahmed S/o Sharif Ahmed, 1/8 part Muhammad Mustafa, Muhammad Murtaza S/o Masood Ahmed S/o Saeed Ahmed, each two equal parts, 1/8 part Maqbool Ahmed, Bilal, Mohammad Naushad, Dilshad

					Ahmed, Mohammad Ibrahim, Mohammad Yusuf, Mohammad Yunus S/o Maqsood Ahmed S/o Mohammad Ahmed, each seven equal parts, 1/6 part Saud Ahmed, Dawood Ahmed S/o Saeed Ahmed S/o Sharif Ahmed, each two equal parts, 1/4 part Vasideh 19/9 Min
Village: Chuhadpur Kalan (168)					
44	34//20/1/2/2	Private	Gairmumkin	0.0051	Jaiprakash S/o Baburam S/o Balmukund Vasideh Khijrabad 34//20/1/2/2
45	42//12/4/1	Private	Gairmumkin	0.0051	Sureshpal S/o Baburam S/o Dataram 1/4 part Premchand, Shri Om S/o Baburam S/o Dataram each two divisions 3/4 part Vasideh 42//12/4/1
46	42//20/1/1/1	Private (Gairmumkin)	Gairmumkin	0.0126	Sureshpal S/o Baburam S/o Dataram 1/4 part Premchand, Shri Om S/o Baburam S/o Dataram each two divisions 3/4 part Vasideh 42//20/1/1/1
Village: Bahadur pur (164)					
47	12//4/1	Private	Gairmumkin (Banjar Kadim)	0.0177	Ashok Kumar S/o Hukum Chand S/o Rulia Ram Vasideh 12//4/1
48	12//5/1/1	Private	Gairmumkin (Banjar Kadim)	0.0177	Ashok Kumar S/o Hukum Chand S/o Rulia Ram Vasideh 12//5/1/1
Village: Kishanpura (167)					
49	66//23/1/2	Private	Gairmumkin	0.0025	Sanjeev Kumar, Ravindra Kumar S/o Ashok Kumar S/o Lachhman Das each two equal parts 31/88 parts Vasideh Nitin Kumar, Yudit Kumar S/o Pradeep Kumar each two equal parts

					7/22 parts Vasideh Sanjeev Kumar, Ravindra Kumar S/o and Babita, Sarita, Anita D/o Ashok Kumar S/o Lachhman Das each five equal parts 15/88 parts Vasideh Arun widow Pradeep Kumar 7/44 parts Vasideh 66//23/1/2
50	66//23/2/1/2	Private	Agriculture	0.004	Sanjeev Kumar S/o Ashok Kumar S/o Lachhman Das – 1/5 part Ravindra Kumar S/o Ashok Kumar S/o Lachhman Das – 4/5 part Vasideh 66//23/2/1/2
51	66//23/3/2	Private	Gairmumkin	0.0076	Ravi, Sudhakar Prasad S/o and Rakhi D/o Gayatri Devi widow Bilas Dev each three equal parts 3/4 part Manish Ashish S/o and Sakshi D/o and Manju Devi widow Diwakar Prasad S/o Gayatri Devi each four equal parts 1/4 part Vasideh 66//23/3/2
Total				1.41305	

[F. No. NHAI/PIU/CHD/11162/73-A/3D]
 SHAIKH AMINKHAN, Director